9. Comederunt alieni robur eius, et ipse nescivit: sed et cani effusi sunt in eo, et ipse ignoravit.

10. Et humiliabitur superbia Israël in facie eius: nec reversi sunt ad Dominum Deum suum, et non quaesierunt eum in omnibus his.

11. Et factus est Ephraim quasi columba seducta non habens cor: Ægyptum invocabant, ad Assyrios abierunt.

12. Et cum profecti fuerint, expandam super eos rete meum: quasi volucrem caeli detraham eos, caedam eos secundum auditionem coetus eorum.

13. Vae eis, quoniam recesserunt à me: vastabuntur, quia praevaricati sunt in me: et ego redemi eos: et ipsi locuti sunt contra me mendacia.

14. Et non clamaverunt ad me in corde suo, sed ululabant in cubilibus suis: super triticum et vinum ruminabant, recesserunt à me.

15. Et ego erudivi eos, et confortavi brachia eorum: et in me cogitaverunt malitiam.

16. Reversi sunt ut essent absque iugo: facti sunt quasi arcus dolosus: cadent in gladio principes eorum, à furore linguae suae. Ista subsannatio eorum in Terra Ægypti.

14. No han clamado á mí del fondo de su corazon, sino que ahullaron á sus ídolos en su afliccion; desde sus lechos no meditaban" sino en los medios de tener con abundancia trigo y vino, y se apartaron de mí sin pensar en convertirse."

15. Ya los haya yo castigado, ó ya haya fortificado sus brazos, no han tenido respecto de mí sino pensamientos malignos.

16. De nuevo han querido sacudir el yugo de mi ley:" se han hecho como un arco engañoso. En vez de dirigir á mí sus votos y deseos, los han encaminado á los ídolos: por eso sus príncipes que los sedujeron, serán castigados del furor de su lengua por la espada de sus enemigos, y entónces el Egipto en lugar de socorrerlos, como se prometian, los insultará en su desgracia.

¶ 14. Hebr. dif. se han reunido sobre, &c.

Ibid. Hebr. lit. *recesserunt in me*, acaso por *rebelles facti sunt*, se rebelaron contra mí.

¶ 16. Hebr. lit. *reversi sunt non super*, por *ad non jugum*, que se traduce bien diciendo: para estar sin yugo.

CAPITULO VIII.

Reprensiones y amenazas del Señor contra Israel. Amenazas contra Judá.

1. In gutture tuo sit tuba quasi aquila super domum Domini: pro eo quòd transgressi sunt foedus meum, et legem meam praevaricati sunt.

2. Me invocabunt: Deus meus cognovimus te Israël.

1. OSEAS, levántese tu voz como el sonido de la trompeta, di á este pueblo: He aquí al enemigo que viene á caer como águila sobre la casa y sobre el pueblo del Señor," porque quebrantaron" mi alianza y violaron mi ley.

2. Entónces me invocarán" diciendo: Te reconocemos por nuestro Dios,"